SECRETARIA

Fecha:

SeCEaTAno | DE INNOVACIONY INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA | DESARROLLD ECONGMICO

21 de noviembre de 2025

Mombre de la Dependenc

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

Mo de Empleado: No de viético:

Fecha de comision

2 11/11/2025 AL
FERNANDC ALBA QUINONEZ 1042424 683 14/11/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTIR A LA CONVENCION NACIONAL DE CANIETI Y ASISTIR A REUNION CON NVIDIA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
11/11/2025 Traslados UBER $ 191.92 |
11/11/2025 Traslados UBER $ 179.991"’_ s
F58D0-0003890 12/11/2025 Traslados GARDEL BLACK RIDE $ 188.23 4 f
PGCMHN-I-0000118 12/11/2025 Traslados MARICELA CASTILLO CANDELAS $ 94.5 Sp/
UJTBRY-1-0004464 13/11/2025 Traslados TRANSPORTES MONTANA TWIY $ 136.18
SERVICIOS DE TRANSPORTE, LOGISTICA Y |~
MSKCLK-1-0014677 13/11/2025 Traslados I TURISMO TRIKAN $ 439,02/
RCIYAG-1-2200554 13/11/2025 Traslados MOBILITY DAE $ 264.34 "4
RCIYAG-1-2201968 14/11/2025 Traslados MOBILITY DAE $ 301.78
Total Pasajes Terrestres $ 1,806.02
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,806.02
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
F - 1392160506508 06/11/2025 Boleto de avidn AEROMEXICO CUU /MEX/CUU $ 6,605.00 4
F - 1394426570044 06/11/2025 Asiento AEROMEXICO CUU-MEX-CUU $ 708.00
Total Pasajes Aéreos $ 7.313.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 7,313.00
Cuenta p p I Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto- Establecimiento Total
Total Viaticos $ =
= (-) Viaticos recibidos
(0 y fﬁ |Importe a reembolsar (-) $ -
i
Cuenta presupuestal: | _ Llenareste.campo convinformacion de la pestaiia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado def abjeto y al dela — z
Comision que desemperie; que los datas c e este son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 9,119.02
que estoy enteragia de las sanciones a las que me pugde hacer acreedor tanto por |(.) Pasajes y Viéticos recibidos $ 10,313.00
ef incumpli d de los datos
Importe a reembolsar (-) -$ 1,193.98
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Marcela Magafia Dominguez
Supervisor Administrativo

L . a
Mtro\ Fernahdo Alba
Subsecreatrid, de Industria,

\\
Euir'lonez

ineria y Energia




F%% GOBIERNO SECRETARIA

@a DEL ESTADO § DEINNOVACIONY |

>/ DE CHIHUAHUA § NESARROLLO ECONOMICO L L
Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-1000/2025
_ Asunto: Autorizacién boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 07 de noviembre de 2025

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/JRZ-040/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avion, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre * Actividad
Mtro. Fernando Alba Quifionez Asistir a la Convencion Nacional 2025, organizada por
CANIETI
Ciudad Periodo
CDMX Del 11 al 14 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

SECRETARIA DE INNOVACION
¥ DESARROLLO ECONOMICO

0.2

&%~ Lic. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de la LFEA, y 43 y 44, de la Ley de Gobierno
Digital del Estado de Chihuahua, otorgéndole plena validez juridica y probatoria.

KRIEN
Av. Don Quijpte de Ia_Mancha No. 1
“2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
: A C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




= SECRETARIA
) MAS CHIHUAHUA DE INNOVACIGN Y

)/ Masae lobueno I pesaproLio ECondmico

Oficio No. SIDE/JRZ-040/2025
Cd. Juarez, Chih., a 06 de noviembre del 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién
de la compra de los boleto(s) de avién para un servidor, con destino a la Ciudad de
México, con motivo de asistir a la Convencién Nacional 2025, organizada por CANIET],
asi como también, asistir a reunién con NVIDIA, esto a efectuarse del 11 al 14 del mes
de noviembre del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

FAQ/lilh

I

Mtro. Fernando Al
Subsecretario de Industria, Mineria y Energia.

&3

Av. Abraham Lincoln No. 1320
C.P. 32310, Ciudad Juérez, Chih.
Teléfono (656) 629-3300 Ext. 54900

www.chihuahua.gob.mx



19/11/25, 1:37 p.m. Correo: Leslie Lopez - Outlook

Q Outlook

Rv: [Personal] Tu viaje del martes por la noche con Uber

Desde Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Fecha Mié 12/11/2025 4:26
Para leslie.lopezhdz@hotmail.com <leslie.lopezhdz@hotmail.com>

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, noviembre 11, 2025, 10:15 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

11/11/2025

Uber 9:58 p.m.

@ Uber One

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXYjItMDACLTAWCgAQAPSPLKXM%2F%2BdMvDONOXsZo8w%3D

1/4



19/11/25, 1:36 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook

ﬂ Outlook

Rv: [Personal] Tu viaje del martes por la noche con Uber

Desde Fernando Alba <fernando_albag@yahoo.com>
Fecha Mié 12/11/2025 4:26
Para leslie.lopezhdz@hotmail.com <leslie.lopezhdz@hotmail.com>

Enviado desde Yahoo Mail para iPhone

Comienzo del mensaje reenviado:

El martes, noviembre 11, 2025, 10:16 p.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribié:

11/11/2025
Uber 10:03 p.m.

@ Uber One

685

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCgAQABRkJMVEBatCrJsonPfc7ug%3D

1/4



Factura: F58D0-0003890

Fecha de Expedicién: 2025-11-11T19:43:43

Lugar de Expedicion: 11529 - CIUDAD NEZAHUALCOYOTL, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
GARDEL BLACK RIDE GOBIERNO DEL ESTADO Q/E..C-HIHUAHUA
RFC: GBR240324210 J RFC: GEC981004RE5 -
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350 )
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ;-

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
e, Vo S —
1 Unidadde rppncpoRTE DE PASAJEROS) Il 2734 o
servicio e
Importe con letra Subtotal 170.89
CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS CON 23/100 MXN IVA 27.34
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 198.23
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 27.34

Observaciones:
Viaje: 2025-11-12, MEXICO CITY

Este documento es una representacién impresa de un CFDI o =2
Efectos fiscales al pago FaCtLII'I ﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: 32947424-de7c-4822-9912-c4269e5aa75e CFDI 4.0cemitidora travéS_dl_r_e

Mimero de Certificado: 00001000000707316457

Folio Fiscal: 077ED0O4F-3D1C-5FC6-A219-221969566FC4
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

zElylpzgTuF)4 7TkUZT4Ix]Q2HWkgeCAFb1HTZeiQaTyltvc/jWiaaPjdUjrvbVgQ1lmqEQYf|fvC2/Rd30TXI7P
04eE5djSGHupp5bQzMfQ6yU3/LX0T1hLIM7GX7vUpw2gazs9HAUSFIWrbEcHpwT9esk/iSk3]IFPUPQCSEFNOW
gqpXIAN3QMKT7PHYkzlkay1/Gz|TQNG]CGZYp2)s8b/RkopiuwHaYXMkPnpncRhXAYm2pPwMxvDTQwRoyy7H7Z
G2FcQrptm+1Qwmagl8MeMda27qog+yjaS1K59MId+xIBpDbEK4ccvFtmmZuCHvpl/OypwaloRboivdpLn2CYA==

UT7aeKFBeRF7TQMWquSL0Ozb3W8uPUouFqe/fji|7cOm3zpiMoYXsb/m292wgaVmrThiMa8u)YoCuxZeWwXi5poO
FBqd6XPhfBwhGO/DS1CVbvC2hsIEgS]Bhuw52ACP2h5AIr6dMTkmegF7PwzQnz2vy 7beDTjAnHUDA4gS5FjPHU)
wNq7CwRBCDL3BwYauUoLaY80wTxtyHShnsb44C61ghrdHfgrAOEZEwIAI9wopZ1MdmOUmIX9gKplnQSoB4asg)
1ilRIB2GGnedagxCosWUdYh173jDfAXSBRIBUIhX3HLH2Bg ZQHeuD7Ft)2jkoMSOovNe470kgAA==
Cadena original del com nto de certifi on d | del SAT
||1.1]077EDO4F-3D1C-5FC6-A219-221969566FC4[2025-11-11T19:43:48|zElylpzg TuF]47TKUZTAIXQ
2HWkgeCAFb1HTZeiQa7yltve/jWiaaPjdUjrVbVaQlmgEQYflfvC2/Rd30TXi7P04eESd]SGHUpp5bQzMfQ6YU
3/LXOTLhLIM7GX7vUpw2gqzsOHAUSF)WrbEcHpwT9esk/iSk3)IFPUPQCStFNoWgapXIAN3QMk7PHY kzlkayl
/GZJTQNGICGZYp2)s8b/RkopiuwHaYXMkPnpncRhXAYm2pPwMxvDTQwRoyy7H7ZG2FcQrptm+IQwmgl8MeMda?
7q0q+YyjaS1K59MId+xIBpDbEK4ccvFtmmZuCHvpl/0ypwgloRboivdpLn2CYA==|00001000000707310321||




Factura: PGCMHN-I-0000118

Fecha de Expedicion: 2025-11-12T13:27:52
Lugar de Expedicion: 54180 -
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina 1de 1l
EMISOR RECEPTOR
MARICELA CASTILLO CANDELAS GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CACM8704123G2 RFC: GEC981004RE5 «~
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general .~
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

P
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos #

Cantidad Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de rp,NSPORTE DE PASAJEROS) Rl5a 13.04 8152
servicio h
Tarifa
NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 56/100 MXN VA 13.04
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 94.56
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 13.04
Observaciones:
Viaje: 2025-11-12, MEXICO CITY
&3
Este documento es una representacion impresa de un CFDI [
Efectos fiscales al pago Facturl B
Moneda: MXN
TRIP UUID: c60b5e25-60e4-4ec3-aad0-ffd6f8926ed8 CFDI 4.0 emitidf_?__tfa_f?ﬂ?f

NUmero de Certificado: 00001000000714414678

Folio Fiscal: AE310312-C32D-5C59-86E6-7CFDBAS023CE
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
CXeAMg5GRXr60EW2IQoD+eyoesllegabd4M)cDyDgNMIE]LASXkKAxX/smsbloyw7/0IR3zZqBSVDMXHVWvOYZE
rpbbtCBEQDDEEIX36jXL{jKBByabe|SzWPzbWGLtX9RTs4tvjBK5njQ/4NQojve2dIkIbBTS9ETAUT/rKKWZt
t275Gs5GZSx5ROWwo/KLNZIOBIfR/shwBTfpW4CXwpLeK/OxTAVS+0e+12n/fk+L27jiSONVEDDXaYsAaViZbr
6P)Sn6/x4rd7xgDgvk)mfAFOWON4Qs2uu+S9ckaoydSWBCe)jtCONavHgDmDOwSC7kRYOMLvczQBtIXGmTug==

mjBuOhkbAgh56wHfS7vCsbFj9GyPWgORnaEYqb7Ht8FaPwpHa9htB3qC/xoUec+KcpOEKr3o0Gn7gBcVv2vy/IF
2gm9luU7tVKhfPiuvsbShdTZ7hif6RkS1HKZPE/mbtYV1AmMdH/MNVIM2IzSWWyGYWVLE1ndgeQN24R2QUN1eBjk/
976Q)cojgOeeAnlLi8tbnj9oSFR/VIKPVaS5Eyb8tzemL7FriNGyrxjA6a7/olbjyDcd)ImCQ3in/y7/VhCBVI
[4LiaTSt6bI9p8MriseQOEP+t0S40C1rAS+8DpS5+Kwo4KezNihBOCIMT]ISTeKIURWOIFCINIT6Gae5f1T5Q==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1]AE310312-C32D-5C59-86E6-7CFDBA5023CE|2025-11-12T13:27:57|CXeAMg5GRXr60Ew2IQoD+ey
0e5llegabd4M|cDyDgNMIE]LA5XKKAX/smsb1oyw7/0IR3zZgBSVDMXHVWYOYZErpbbtCBEGDbEEIX36{XLAK
BByabe|SzWPzbWGLEXIRTs4tvjBK5NjQ/4NQojve2dIkIbBTS9ETAU7/rKKjWZttz7SGs5GZSXSROWwWo/KLNZI
09ifR/shwBTFpWACKwpLeK/OXTAVS +0e+12n/fk+L27]iSONVEDDXaYsAaViZbreP|Sn6/xdrd7xgDgvkmfAF

OWON4Qs2uu+S9ckaoyd5WBCelJtCDNavHgDmMDIw5CTkRYOMLyczQBt9xGm7ug==|00001000000707310321]|



Factura: U/TBRY-I-0004464
Fecha de Expedicion: 2025-11-12T19:00:44
Lugar de Expedicion: 55028 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
TRANSPORTES MONTANA TWIY GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: TMT230817RL7 RFC: GEC9B1004RE5 ;
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general .~

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos "

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
: VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-1VA 16,00%
1 Unidad de o aNSPORTE DE PASAJEROS) Lt 18.78 A7
servicio ;
Tarifa
Importe con letra Subtotal 117.40
CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS CON 18/100 MXN IVA 18.78
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 136.18 Ve
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 18.78
Observaciones:

Viaje: 2025-11-13, MEXICO CITY

(@)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI *5‘;
Efectos fiscales al pago FaCtLII’I
Moneda: MXN

TRIP UUID: 4a460e31-a24a-4f77-af19-2ce2a417c7ed CFDI 4.0 emitido a través de

Ndmero de Certificado: 00001000000704628457

Folio Fiscal: 9BE56203-F13B-578D-915E-3628187CD519
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

V8panMyms?230n+LXR4duv+woAqmQthlaniAlqur!qqiPN?ZQMDBMwOqu3EwaszPRmOG+gm2XsstBj5
wadPobAoiCm7GuhUXjC4/aWoBTtFx4a73x7nNgH/RIH7iu66YfXakABQ6cG7)sQa-+PUJFFOJ9+Uu1N3aFE+Z0YR
MIu3/CjihX57dJwTC4a0qrhGHt/zV6mvDbPbRYXKo1aRi7TnDY8dvnGtjF5HpkHeHo608PmHspgBeY52LLjId8P
YLXIfNBrLVXvRVmI4BK6FIkXdG/IVabDIg3NpP7GIL2kdTgeBUACI TKELtxSw1/0AHKBOZ)p pgq71MipSrmGg==
Sello digital del CFDI
WjSBWZkQ3K5yG64OGlZOX2RQ‘/'26FEouBiMY?EczTQbm?iysGyRerMijYIWlMUsUGuUr?GpBDSSF42chUIt
w0wfzb>(NyLyQUwHthFanGRwh9a67wcn67WanRO++euqu3IrSDDSdiG+C0yZDFW9x96++dW+r8LPz4RGZPd

anpi1fttYs+OSGngf?7y09iL59IrPe5EkAH?+QZytqZHﬁsaohrzgr{)lY\fopLD}SQFCV4]4rP3wX4Mer4sz
MJ3Nsa)gTOP7Zcpy|S60dTgbzy|I3WTeWDhtvpgAGMMGrPIsOjooQCULMybHylYeHDDMIUSfbI7zEkysDlw==
a omplemento de certificacion digital del SAT
|1.1]9BE56203-F13B-578D-915E-3628187CD519|2025-11-12T19:00:49|V8psHnMyms72aQn+LXR4duy
+woAgmMQYz4/nQiAlfa/rlqgiPN72QMDBMwODqw3EbFWZpzPRmMOG+gm2XsfsOB]SwadPobAciCm7GuhUXjC4/aW
0BTtFx4a73x7nNgH/RIH7iu66YfXakABQ6EcG7)sQa+PUJFFOJ9+ulN3aFE+Z0YBMIU3/CjihX57d)wTC4a0arh
GHt/z2V6mvDbPbRYXKo1aRi7nDY8dvnGtjF5HpkHeHo608PmMHspaBeY52LLjId8PYLXIfNBrLVXVRVmMI4BK6Fjk
XdG/IVabDIg3NpP7GIL2kdTge8U4ciTkELtxSw1/0AHKBOZ)ppg7 IMfp9rmG ==|00001000000707310321||




Factura: MSKCLK-1-0014677
Fecha de Expedicién: 2025-11-13T16:44:30
Lugar de Expedicion; 57730 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pégina l1de 1
EMISOR RECEPTOR
SERVICIOS DE TRANSPORTE, LOGISTICA Y TURISMO TRIKAN GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: STL230306A29 RFC: GEC981004RE5
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general P

Domicilio Fiscal: 31350 ;
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 -
;| VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidad de paNSPORTE DE PASAJEROS) S 60.55 4849
servicio :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 378.47
CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS CON 02/100 MXN IVA 60.55
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 439.02
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 60.55
Observaciones:
Viaje: 2025-11-13, MEXICO CITY
OID
Este documento es una representacién impresa de un CFDI F o =2
Efectos fiscales al pago acturlﬁ'
Meoneda: MXN

TRIP UUID: 2¢43e515-434f-4761-97b0-50f64f0be979 CFDI 4.0 emitido a traves de

Namero de Certificado: 00001000000519194507

Folio Fiscal: 57CA0340-7EDD-5E53-A47C-7ED1310BD4DA
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

GXQ1TjuehxANZc6Spbp846MVQM+xVhYDOY+E2jnpTEXZ LcuwTX2xKxGYN nzmTmwSIl64pgqCRXLXhPOZyQ4AFFXWF
ijbF!QWExakRDBdHLVOluijTel,r’iS+bvj58WaJLtSFQKBsziSNagEBTOPSBtMBJXXixAntFj+VUhSrvkaM
2puMVBJpOrU)(bdPySolmmWyuXiGUpLO8p9n8Fa4VwkaazyxLXKEkeerdDY-J-pOFaDNd+DjVjF?t3za+BKwa!
doUek3KJO?thYfMlbﬁzlfCerXAuZL616LZwaukStkuUFrSzQIXXEJ+erOH2hthOWNGTubxa?itBAanQ:-:
Sello digital del CFDI
ZOZQEJGpMugHQ,‘AOMsxOanns\ﬂ"mbcc7Pn19phjq6eR3XStd9MR8FstzLVhZ4gPamRBthuOMkJSBNoWNGBV
4VPzAjkapDwaFpPEibfkjrOth}‘rQ654tdemxOrdeARnWnczlxliSpnyvzaCMRJS?bIZ/ijrgbpv04vdAS4
sVGtIPyd/n3hXDvD/xCPGEGPHMF5/7RwWBIH EnikRP9ygYp7h/ddvL3]1sfOE4y30mtacd6l3QMg3x0TEBaOWLY
2yLbBi?EuRzTFnI2FUAzi31N382kwAZh4+uIXanSHaDBMU}[GYBUEvaewHKOR?qaxQﬁstp3N2825tnw==

Cadena original del complemento de certifi 1 digital del SAT
|11.1|57CA0340-7EDD-5E53-A47C-7ED1310BDA4DA|2025-11-13T16:4 :36|GXQ1TjuehxANZc6Spbp846M
VOm+xVhYDOy+ EzjnpTB)(Z1cuwTXZxKxGYanmewSIﬁr&lquRx|.>(hPOZyQ4fFXWF]rVwaIQWExakRDQdH LVO1lu
ij(TeLfiE+bvjsBWathsFQKBszISNagI8T0PSStMBjXXixAntFHVUhSNkaM2puMVBJ;JOrUdePySoimmWy
quSUpLOSp9n8fa4\.r‘wmk){azyxLXKikeerdDY+pOFaDNd+DjvjF?t3za+BKwa,r‘doUek3KJ07thY{M1b621;‘C
erXAUZLGISLZwaukStkuUFrSzQ!XXEHrz#OHZhthOWNGTubxa}'it3AanQ==f0000100000070?3103211!

v



Factura: RCIYAG-I-2200554
Fecha de Expedicién: 2025-11-13T12:19:39
Lugar de Expedicidn: 11560 - , DRIVER
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
MOBILITY DAE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MDA2106302FA RFC: GEC981004RE5 .— L
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350 ]
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -~

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
i VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%
1 Unidadde qpNspORTE DE PASAJEROS) - 36.46 27,98
servicio :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 227.88
DOSCIENTQS SESENTA Y CUATRO PESOS CON 34/100 MXN IVA 36.46
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 264,34 ,~
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 36.46
Observaciones:
Viaje: 2025-11-13, MEXICO CITY
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F -ﬁ
Efectos fiscales al pago acturl
Moneda: MXN

TRIP UUID: a4f0aafa-b60a-48a3-a5f0-1957da83fc03 CFDI 4.0 emitido a través de

Namero de Certificado: 00001000000717507384

Folio Fiscal: 634326B1-83DB-5C6D-9C83-16BDBASESSD4
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

NTZ4yrlhLBW7000C00BmMzul9LPTDW Xj4FsTcaRd38pwwalFdf93pw twRsugPyFKsSh/3k2R +GdQYvoTW8m4gyb

O/HtRzwqKtnZ3AyVkoZhKCDNZKTT0eDVngs+ 1EUZgbTwLGAohjhwZFErGv2z0y+ppBtZPcC2 +0f0gHLgCDhS4
jAObOgHlfjwkz+qjh!Hhcf0KRDOlDEcOgphlSsySmeGniGoPekUWQc2wiMndeVHSKCahO}OGMchTOBkkac
DKLF71gpWbY]Hf7f]Ya/Rat|LC) di0mRTPk202LglmgmDfDmi7Wtkk799PKLSWFQKhAQBpoSAGNIQSemkiBw==
Sello digital del CFDI
ZaleskAIAnN1WL+54VCKgmxPjUZw5T8hEZoiIGTSQ+X02th52NVOFMYoIszZUOk+51Cvc!<VElBSZPOIaEQc
P+ZMFSLEK2v+]Yqu+IW713g-+ECXX7R+1zPnO1VIrLOSSSSIZiVY+QW/e6WIXehOEyBran2CA/MBUTmEeYQZK/R
ff+0(jek?ArkVRng4}jU98PZRszsONghOx2m32hOF49bamFu740Nqucrgle135!a3HKlGZchkoj+3RHpB
m28rRewAN2UjkuSYR+bQmwNziaagv7]jCat vGOSd2tEm5DV5kiwbbpaXxz83HzxKypvY64zrvewXgTrHIDw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||l.1[63432681-83DB~5CSD-9C83-1GBDBA8ESS04!2025-11-13T12:19:44|NﬁdyrihLBW?oooCOoBmzul
9LPTDwxj4FsTcaRd38pwwalFdfa3pwtwRsugPyFKsSb/3k2 R+GdQYvoTW8m4qyb0/HtRzwaKtnZ3AyVkoZhKCD
iNZK‘I‘I’DeDVngs-i-lEUquTwLGthjthFEer2zOy+pthZPcC2+qﬂ}gHLgCDhS4jAOngH1fjwkz+qjh,n’Hhch
KRDOIDEcnghISsySmeSnfsoPekUWQCZwiMndeVHSKCahOJDGMwFz:?03kkacpKLF?lngbYJHf?ijafRat
JLCJdiGmRTPk202ngmqufDmi?Wtkk?ggPkLSWFQKhAQSpoSAquQSemkiBw==iOOOO1000000?0?310321“




Factura: RCIYAG-I-2201968

Fecha de Expedicion: 2025-11-14T09:18:28
Lugar de Expedicién: 11560 -, DRIVER
Tipo de Comprobante: | - Ingresa

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
MOBILITY DAE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: MDA2106302FA RFC: GEC981004RES g V%
601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31350
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativod”

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

B8 VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE " 0024 16.00%
1 Unidadde qpaNspORTE DE PASAJEROS) 260.16 41.62 260,16
servicio e
Importe con letra Subtotal 260.16
TRESCIENTOS UN PESOS CON 78/100 MXN IVA 41.62
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 30178 ¥
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 41.62

Observaciones:
Viaje: 2025-11-14, MEXICO CITY

f./"_‘\k_/j
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F o ==
Efectos fiscales al pago aCtUI'I B
Moneda: MXN

TRIP UUID: 13a87d92-f514-47ef-83d8-c9035d536605 CFDI 4.0 emitido a través de

Nimero de Certificado: 00001000000717507384

Folio Fiscal: DD97FBA2-CE19-5A45-A5F1-FC8193751C29
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

KUcﬁvJWNmeUzTMOzE9szSwMkObDbOSLSSpNSltzﬁoBRmeszbbKoq?wtlciXSXUjaiSVMnlwangiYBBNx
miu53NoleClTugPPOueleSxdUkAlmrﬁqCT3TFaevarjBlGQanVcWeqi4ydeWVKPrgOZU Db4WHgXyVsDnk
vzfQSGyKk|BZCmeqBiQGhu4QngRfjAO?gOiS?TSVhtZQB;’ZZTJ+8v8jiZZIRQfBBngYNgXBbVRXMRuMDDiU
OkL4vFZ8BOR6VAUfqqHcCkZHXM1QwdbedyuoXrn DS7j5G1CPI6NEMCipgTdsGhizb8QczPozUiVUSOITQTA==

RwonWZyEIDngksRMwgihTANSeyTYCmUbSVwmerAq!qemQP?pdemOFvFN4DbquOQthKeraGthSwumBC
!FFFrwtg5Li03GZSxSCRDZurzZIzerRfZHfj2{T2TXakq+RlyxycwuriDquSuf46q0wg+Y2WYZdedeY8xE
p62gGegt3my/zM+bq0oX 7EdFRKfP25KBzoykdZfXECP8X3x/j3TGY507a6vactT mrCu/VST1Au702jgHwqIG00
XUxUXB6QPXsIVegTPQqg58 Ee9gcFtrSOwillG7b9UPWCkun2rimUIFMKApwt6Caj3noBGYd3vICitwP50m3
Cadena original del complemento d ficacion digital del SAT
[|1.1fDDQTFBAZ-CEl9—5A45-A5F1—F68193751C29f2025—11~141‘09.18:33[KUchjWNmeUzTMQzEkafS
wMkObDboSLSspNS1tz608Rmeszb‘nKoq}'wtlcFXBXUJaESVMnlwangiYBSNxmiu53NoleC1TugPPOue2TfS
dekAlmquCT3TFaevarjBlGQ4VnVcWeqi4ydeVWKPrgOZODb4WHgXy\fsDnkvzfQSGkaBzCleqBiQGhu
4Qg2erjAO?gOiS?TSVhtZQBIZZT}+8v8jIZZJR9f38ngYNgX3bVRXMRuMDDiUOkL4vFZBBOR5VAquchCkZ
HXM1QwdbcdyuoXrnDS7j5G1CPIENEMCipgTdsG6izb8QczPozUIVUSOILTOT ==|00001000000707310321|




ehM

- &§ AEROMEXICO: A

§

FACTURA
601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1392160508508
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/11/2025 10:20:35
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: AFB236D5-D059-5A99-9CB9-3C8749F 4594 F
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 FECHA Y HORA DE EMISION: 06/11/2025 10:20:34
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
DATOS DEL CLIENTE: . FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |IATA: 86953182
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v PNR: WXUHJB
USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL L PASAJERO: ALBA/FERNANDO QUINONEZ

Domicilio Fiscal: 31350

-

-
rCLA\J’E SERV. DESCRIPCION CLAVE UNI. | CANT. P.U. OBJETOIMP. | TASAIV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO IMPORTE
0.- 78111500 YRI E48 1 $35.00 01 0% $0.00 $35.00
1.- 78111500 Tua, E48 1 $1,367.00 o 0% $0.00 $1,367.00
2.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1 § 4,485.34 0z 16.00 % $717.66 5000 §448534
REFERENCIA:
|l RUTA: CUU-MEX-CUU { FECHA DE VUELO: 2025-11-11,2025-11-14 / BOLETO PREVIO:
N
'8 Y d R
IMPORTE CON LETRA: SEIS MIL SEISCIENTOS CINCO CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $5,887.34
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION y/ DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $717.66
IVA (0 %) $0.00
TOTAL §6,605.00 |,/
. S J
* Tratdndose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la fasa@w%ﬁlé 16%, de conformidad del Articulo 16 de |a ley del
VA vigente.
" '
COMPLEMENTO
Cédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: $35.00 TUA: $1,367.00
YRI $35.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

aqef7CuBX8salCI5x21jgX1q1 LdThijaHuSynkakﬂiEgm-'-XczfzaOKCiQj?sVWsnE:fQ!?DSyOhil?ZObfsEiZunechUSHXaz!Z
ncXbABE1LBanQY PezAcm2gvRBQCELKD BKMAUgrp E7WgqYeVwT+y5cqiKTRxb 1tBIFSXIBEl4ca PQD44Dccte27emUxatey
EagBH'ra+Rﬂ1WSI.MrTDtvPcBIOWElSinR\a’yhquZVBC!YKUNRpGD?idmostRSWEnfl'JIZyaanCGHU!ARdSzEVEmmShII#

53ZMet1 +nSpydurvXpsRxwtWTQwY/xlg8/kvIBIEUqEeQSg==
SELLO DEL SAT

Q5D//RKA4EZFRN7OtLAVeQ4 1F8qQ InwLgeaxMCk1rvO2fVIVIE7GO0+8X RQ3xeVBGGHOIEK 1Syv2CE3Mpi05x90EVIRYWS
ZQZ2S2tKWnkpclWu577Thb8yERNNBM Ted0z+Sdmebkiief3gro1 awPsquNesbwdkVeal bmeRYE8XQXIdpZI3+Wpk42S0S7y\+
XmPCV5cVLEXOFS5TKQTn3UUSCE1YLAm3HsHOSH+UtHa OK4p3aGXpCYYEem vuABeGHSAMKGAQIrJWeR040g809C Ahb

030ixKustxULuJchOEprNDXRsSoUcIXOSSsKSvAHanORMDPHqGWwa4+w==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
|I14.0|AFB236D5-D059-5A89-9CB9-3C8749F 4594F |06/11/2025

10:20:35|aqef7CuBX8saUCI5x21jgX 1q1LdThmjYa HuSynkak0iEgm +XC2fzo0KCI9j7sVWsnErfQ/708y0hil7ZObf3EiZunateWU
8++Xaz/ZncXbABE1LBanQYPezAcm2gvRBQCELKDBKMA UgrpE7WgqYeVwT+y5cqiK TRxb1tBIFSXI8El4caPQD44Decte27e
mUxatevE3g8Hia+Rft1WS5LA4r TDvPcBIOWBBIGERVyh uJzZVBQYKUNRpCD7jdmovsYRSVYEN TIZyaRnmCGHO/ARDSZEY

Emm 5hii!53ZM6t1+rn$pydu+vXpstMWTQwaIqB.fkv9$jE UgEeQSg==|00001000000707310321 1]

Esle documento s una representacion impresa de un CFDI
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- &¥ AEROMEXICO. %)

whly

601 - General de Ley de Persanas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000707310321

LUGAR DE EXPEDICION: 06500

AEROVIAS DE MEXICO
AMES880912189

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F -1394426570044

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 06/11/2025 10:20:35
FOLIO FISCAL: 9A507838-D4FB-5B22-8AF9-712F71AB35C1
FECHA Y HORA DE EMISION: 06/11/2025 10:20:34

TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

DATOS DEL CLIENTE: _/
GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA »

Reégimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ‘,//

USQ CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL
Domicilio Fiseal; 31350

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
IATA: 86953182
PNR: WXUHJB
PASAJERO: ALBA/FERNANDO QUINONEZ

s ™\
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNI. | CANT. OBJETO IMP. | TASAIV.A, IMPORTE LV.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0.- 78111500 Aeromexico Plus - Ssats E48 1 561034 0z 16.00 % $97.66 $0.00 $610.34
REFERENCIA;

I RUTA: CUU-MEX-CUU / FECHA DE VUELD: 2025-11-11,2025-11-14 / BOLETO PREVIO:
/
- oy
IMPORTE CON LETRA: SETECIENTOS OCHO CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $610.34
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION v DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) 3 97.66
IVA (0 %) 5 0.00
TOTAL $ 708.00 1/
® Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calcular al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articule 16 de la ley del
IVA vigente.
i N
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: TUA: $0.00
- 7

SELLO DIGITAL DEL CFDI

AYixgREd4U2aMPeJG TvhyB5dungyArLI7KVEYcXK7UIEeDEDmMAX+
zZsFZKTTSJBKOEX2sL 506 TratekigP+/FTLebPd3k

DMUYunKYKGESdRumeEJchsswcha‘hi-xGhbanslcifCBJEeQWSQ==
SELLO DEL SAT

IA10/xJ8dW+ F+gILTtB5]1VzaTGnUJY302Us F&Y2KUb8du10
AHk8IQRgIUmurRPNugkBS MpWXVgv1JhPEJP/OHrifby
a/FUiwX8LeqJkCIX7xsxFhOIGN UB4c5F2VKj;

MkPS7EyDRPES29vu78Qqi1nwFNBRDcOBIMInZan g5zDki4/PoA==

yWahVIvNPBJ+jSt3sMDIU00mfwCTypi76WmKnvDFE]
gTheThWjowBuybsHmMQ8yBwQ 11DGPwEWo2npXI69PGOSQNd8VPDA
QiyoElWGquDu+azrbhHBchCQIdH?kerFAEMDthcht]3P36ncOCld2uuSROQKSDILBImerOuBMGIjij!OUOngG?thcUaM

wyTUVWC2Hdb7zSRLGMY oL fj30HKkNSeZtfiyOStET 3Ika7NW
p+mTJ+gEDJe3dW/0U1myr16PTHCY2pchsLhLnRWPCWWHOGNECIP
ABS3wg2C1fPUOGHV497IUWMIBLMzNgMo NujDJdf7rvdWVXihKo3ig3rpLaFa+

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

14.0]9A507838-D4FB-5B22-8AF9-712F71AB35C1 106/11/2025

10:20:35|AYixgREd4U2a MPeJGTvhy65dungyArLITKVEYcXKT7UIEeDEDmAx+

yWahVIvNPBJ+jS13sMDiUf00mfwC Typj76W

mKnvDFEszSFZkTTSJBKOEXZSLSOSJTratekigP-N’FTLedeSkg 1heThWj0wBuybsHmMQBYBWQ 1IDGPWIWoe2npXIESPGOSAN

dBVPDd1QiyoBWBgMIDu+azrbhHBrZcColdH7kmSrEA
TFigcUaMDMUYunKYKG5SdRopPndE Jvclssweh/h+X

Este documento es una representacion impresa de un GFDI

SWtDBhzcYx03PEGncOCId2u u3RogKBDILBImerOuBMGIjijl0UOXbg G
GhbFnvstcifCAJEeSVVSQ==(00001000000707310321|
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
. SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO
VIATICOS

RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ JUAREZ-CENTRAL- YLOZOY36 2025 6049131
PUEBLITO

FECHA HORA
25-11.2025 16:25

REFERENCIA: 90589588

DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE: AAQF19680813J76 FERNANDO ALBA QUINONEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $1,194.00

TOTAL $1,194.00
UN MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS (00/100) M.N.

I

2025-6049131
NO EXPONER RECIBC AL CALOR, NI ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIC, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA.GOB.MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

o

@l

3



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 204

R. A 958058

DATOS DEL EMPLEADO'

NUMERO EMPLEADO 1042424 }

NOMBRE FERNANDO ALBA QUINONEZ

RFC AAQF680813J76

DEPARTAMENTO 10410001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO CIUDAD JUAREZ

DATOS DEL VIATICO ;

FOLIO VIATICO 2025 - 683

IMPORTE DEL VIATICO 10,313.00

IMPORTE COMPROBADO 9,119.00

IMPORTE DEVOLUCION 1,194.00

KXVIRPOOS

24/11/2025 03:09 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90589588

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS o
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2025-104-683
BUENO POR: 10,313.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025

MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 10,313.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA CONVENCION NACIONAL 2025 DE CANIETI Y ASISTIR A REUNION CON NVIDIA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:11-NOV-25-14-NOV-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO-EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS 4

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110198-00000000 3,000.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110198-00000000 7,313.00

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER; [ RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIBLED [ OTROS GASTOS:10313 | CASETAS:

JUSTIFICACION:$7,313 PESOS CORRESPONDIENTES A BOLETO DE | TOTAL PASAJE:10313
AVION A CDMX
$3,000 PESOS CORRESPONDIENTES A TRASLADOS EN LA CIUDAD

DE MEXICO
DESGLOSE DE VIATICOS J
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO “TERMINO |  DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 11-NOV-25 14-NOV-25 1 3 NO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MEXICO JUAREZ- 3
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
e TOTAL VIATICO:0.00

(L/C)/ j TOTAL:10,313.00

DIAS/HABILES SIGUIENTES Al TERMINO DE LA MI3f4A, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LDS LINEAMIENTOS PA L EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ES ADO DE CHIHUAHUA Y DE'{LA NORMATIVIDAR APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXREDIENTE UNICD DE COMIS MBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

i P
ESTE WATICO DEBERA SER'QOMPROBADO AL 100%,P0R LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISIN EFECFE UARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5

|

\ £
J—T-WLA- LL&.LJ;CL)—) ]L;JZ.(LL({(J( \\I
MAGARA DOMINGUEZ MARGELA %
ASESOR TECNICO_ SUBSEC STRIA fl

I8 Y MINERIA

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-683

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA CONVENCION NACIONAL 2025 DE CANIETI Y ASISTIR A REUNION CON NVIDIA

Datos del vehiculo:

Nim. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 11-NOV-25 - 14-NOV-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir sd’informe de activid

e,



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-683

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-NOV-25 14-NOV-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPODZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-683

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:
1042424

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

)¢ CUﬂKLC{ N ﬂﬁ\t’S U Yeuenes canl emgvesas \\C <rie m_n'\dl(ld\-m u\mnmtc
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

S forpleneven vinevlos (on s indusinds & qw\\(oﬂdUL\C{*’S o _se \denxMdivon,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \4\; Oy \(\(,ldﬁs
@e‘ of eC\'\\%Ci po\ﬁ\t‘d Wdu: ;’('\f\u\ U SB BYOMNMONTT \o. u\\\c v\acwen C\ e = \hdusiv
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Y o hdemdl.
Aineacdn  de odilas con \as  dewondds del cecior Q4 posiconay el
ORIGEN DEL GASTO x 9 dolevne comao  fac \rodovt
COMBINACION ! IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 3,000.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 7.313.00

TOTAL 10,313.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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TOTAL COMPROBADO:

‘N‘\\

IMPORTE NO
EROGADO:

COMPROBADO
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REVISO ~  BENEFICIARIO
MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUINONEZ
ASESOR TECNICO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA



